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        VII  CAMPEONATO DE  FUTBOL SIETE 2017

           ZONA CENTRO – VALLE DE ALCUDIA

	JORNADA Nº 4

	VILLARTA DE S.J
	   3
	   4
	  ARENAS DE S.J

	LLANOS DEL C. 
	   1
	   1
	  TORRALBA.

	FUENCALIENTE
	 10
	   1
	  BALLESTEROS

	CALZADA
	8
	   2
	  CABEZARRUBIAS 

	BRAZATORTAS
	1
	   1
	  HINOJOSAS


	CLASIFICACION
	   PT
	P J
	P G
	P E
	P.P
	G F
	   G C

	HINOJOSAS
	  10
	4
	3
	1
	0
	   19
	    5

	TORRALBA 
	  10
	4
	3
	1
	0
	   15
	    3

	BRAZATORTAS
	7
	3
	2
	1
	0
	     7
	    2

	FUENCALIENTE
	    6
	3
	2
	0
	1
	   14
	    5

	LLANOS DEL C.
	    5
	4
	    1
	2
	1
	7
	    5

	BALLESTEROS
	4
	4
	    1
	1
	2
	9
	  22

	CALZADA
	3
	4
	    1
	0
	3
	  12
	  15

	ARENAS  D. S. JUAN
	3
	3
	    1
	0
	2
	6
	  10

	CALZADA
	3
	4
	    1
	0
	3
	6
	  12

	CABEZARRUBIAS
	0
	3
	    0
	0
	3
	3
	  19


DEPORTIVIDAD
	CLASIFICACION
	P J
	T A
	T R
	EXPULSION
	OTROS
	PT

	CABEZARRUBIAS
	3
	2
	-
	-
	-
	    4

	HINOJOSAS
	4
	2
	-
	-
	-
	    4

	ARENAS DE S.J
	3
	3
	-
	-
	-
	    6

	TORRALBA
	4
	4
	-
	-
	-
	    8 

	VILLARTA DE S.J.
	4
	   4
	-
	              -     
	-
	    8

	LLANOS DEL C.
	  4 
	5
	    -
	              -
	-
	  10

	BRAZATORTAS
	  3
	6
	    -
	              -
	-
	  12

	CALZADA
	  4
	8
	    -
	              -
	-
	  16

	FUENCALIENTE
	  3
	9
	    -
	              -
	-
	  18

	BALLESTEROS
	  4
	3
	    1
	 2 -PARTIDOS
	-
	  26


                                                        SANCIONES
EQUIPO  BALLESTEROS DE CVA:

JUGADOR: D. JAVIER SANCHEZ SANCHEZ   1 PARTIDO JORNADA Nº 5

                                         PARTIDOS APLAZADOS
CABEZARRUBIAS   -   FUENCALIENTE                            PENDIENTE DE FECHA
ARENAS DE S. JUAN  -   BRAZATORTAS                          PENDIENTE DE FECHA

